
sp. zn. Si 53/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 53/2023 

 

DNE:   21. února 2023 

 
 

 
 

 

 
Vážená , 
 
ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, z 14. 2. 2023 jsou Vám v příloze zasílána anonymizovaná rozhodnutí čj. 43 EXE 
1603/2019-233 a čj. 28 C 175/2018-50 spolu s rozhodnutím odvolacího soudu v této věci čj. 7 
Co 389/2019-95.  
 
Zasíláno není požadované rozhodnutí čj. 17 D 71/2017-223, když u Okresního soudu v Českých 
Budějovicích není vedena věc sp. zn. 17 D 71/2017.  
 
Zasílána nejsou ani rozhodnutí čj. 19 Co 703/2017-63 a čj. 24 Co 1203/2018-83, 
která v informačním systému soudu nebyla dohledána, informační systém okresního soudu 
neumožňuje vyhledávání podle čísel jednacích rozhodnutí odvolacího soud. Rozhodnutí by 
mohla být vyhledána, uvedete-li, v jakých věcech vedených u Okresního soudu v Českých 
Budějovicích byla tato rozhodnutí vydána. Pokud tedy Vaši žádost takto doplníte, bude 
z příslušných věcí dle spisové značky Okresního soudu v Českých Budějovicích zjištěno, zda se 
v nich uvedená rozhodnutí odvolacího soudu nachází, a v kladném případě Vám tato 
anonymizovaná rozhodnutí budou následně zaslána. Nedoplníte-li do třiceti dnů uvedeným 
způsobem Vaši žádost, budu Vaši žádost z 14. 2. 2023 o poskytnutí informace dle zák. č. 
106/1999 Sb. považovat za vyřízenou.  
 

S pozdravem 

JUDr. Vladislava Halodová v.r. 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
Příloha: dle textu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




